
Innertavle IT ekonomisk förening org. nr. 769608-4024

Avtal om Internetaccess - privat - hyresgäst

Detta avtal reglerar leverans av internetaccess via Innertavle IT ekonomisk förenings områdesnät för bredband. 
Innertavle IT ekonomisk förening benämns fortsättningsvis för IT-föreningen. Avtalet gäller för ett hushåll. 
Avtalet är tillgängligt för hyresgäster eller likvärdiga som är medlemmar i IT-föreningen och som bor i en 
fastighet som har anslutning samt aktiv utrustning levererad av IT-föreningen. Detta avtal upprättas i två 
exemplar varav undertecknad och IT-föreningen innehar var sitt exemplar.

Avtalstid
Detta avtal gäller från avtalsdatum fram till 2018-12-31 och förlängs därefter automatiskt med ett år i taget om ej skriftlig 
uppsägning från endera part skett senast tre månader före avtalstidens utgång. Om avflyttning från fastigheten sker upphör 
avtalet omgående att gälla. IT-föreningen måste dock meddelas detta skriftligt en månad före avflyttning.

Regler för nyttjande av internetaccess
Genom undertecknande av detta avtal godkänns föreningens regler för nyttjande av internetaccess, se bilaga 
"Regler för användning av internetanslutning"

Föreningen är sedan en tid ansluten till Stadsnätet och möjlighet finns att köpa Internetaccess från annan 
leverantör än den som föreningen gemensamt upphandlat.

Medlemsinsats
För att bli medlem krävs att man betalar in 1000 kr i insats till föreningen.
Denna insats kommer att återbetalas om man går ur föreningen.

Avgifter
Startavgift
Startavgiften är 495 kr och täcker föreningens kostnader för administration och den aktiva utrustning som 
kommer att finnas placerad i fastigheten som underhålls av föreningen.

Månadsavgift
Månadsavgiftens storlek beslutas årligen av stämman för IT-föreningen. Den skall täcka drift-, och 
underhållskostnader samt kostnader för avskrivningar och internetaccess m.m. För år 2018 har avgiften fastställts
till 250 kr per månad. Betalning av månadsavgift sker i förskott och betalningen skall vara föreningen tillhanda 
senast sista bankdagen i månaden. Möjlighet att betala med autogiro erbjuds, se bilaga "Medgivande betalning 
genom Autogiro Postgiro"

Hyresgästen Innertavle IT ekonomisk förening

Umeå, Umeå,
Ort och datum Ort och datum

Fastighetsbeteckning + lägenhetsnummer = kundnummer Innertavle IT ekonomisk förening

Underskrift Telefon

Namnförtydligande (1) Personnummer

Postadress E-Post


